
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.12.2021 № B-2576

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бросалина 
Екатерина

Бросалина 
Ирина 
Викторовна

"Правила дорожные детям знать 
положено!" 1 место ДП-2576-

152861

2 Сосунова 
Изабелла

Шелых Анна 
Петтровна "Осторожно пешеходный переход" 2 место ДП-2576-

153272

3 Ихненко 
Елизавета

Гридина Елена 
Анатольевна "Правило дорожного движения " 2 место ДП-2576-

153898

4 Песнин Егор Воронцова 
Елена Юрьевна Осенний город 1 место ДП-2576-

154117

5 Гладченко 
Милана

Колосова 
Татьяна 
Алексеевна 
,Харитонова 
Татьяна 
Ивановна

Стоп .Перекресток.(знак глазами 
детей) 1 место ДП-2576-

154170

6 Кашкаров 
Дмитрий

Колосова 
Татьяна 
Алексеевна 
,Харитонова 
Татьяна 
Ивановна

Знак глазами детей. Знак 
.Пешеходный переход. 3 место ДП-2576-

154172



7 Ивонинская Алиса Ганчорка Олеся 
Валерьевна Светофор наш лучший друг 1 место ДП-2576-

154460

8 Боголюбов Павел 
Константинович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Соблюдай правила дорожного 
движения! 2 место ДП-2576-

154692

9
Нефедьева 
Валерия 
Витальевна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Это знают все вокруг, светофор наш 
лучший друг 2 место ДП-2576-

154694

10 Исаев Данил 
Владимирович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Соблюдай правила дорожного 
движения! 1 место ДП-2576-

154695

11
Зюлева 
Екатерина 
Александровна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Знай правила дорожного движения 1 место ДП-2576-
154696

12 Попова Дарья 
Андреевна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Детям знать положено правила 
дорожные 1 место ДП-2576-

154700

13 Олехов Максим 
Александрович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Соблюдай правила дорожного 
движения! 2 место ДП-2576-

154702

14 Дровнева Алена 
Владимировна

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Осторожнее на дороге 2 место ДП-2576-
154705

15 Маленьких Тимур 
Денисович

Иванчина 
Марина 
Владимировна

Ребятам надо знать, как по улице 
гулять 1 место ДП-2576-

154707

16
Теплякова 
Кристина 
Дмитриевна

Зеленина 
Марина 
Николаевна

Пешеходный переход 1 место ДП-2576-
155033

17 Воротилов Глеб
Гайдайчук 
Евгения 
Владимировна

Движение в сказке 1 место ДП-2576-
155098

18 Утешев Матвей
Гайдайчук 
Евгения 
Владимировна

Живой светофор 3 место ДП-2576-
155099

19 Абрамовских 
Гриша

Гайдайчук 
Евгения 
Владимировна

Уступи дорогу 1 место ДП-2576-
155100

20 Распутина Даша Вдовина Нина 
Геннадьевна

"Правила дорожного движения 
знать должны" 1 место ДП-2576-

155323

21 Тонких Артём
Канеева 
Альбина 
Наильевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2576-
155599



22 Пешкова Алиса
Кузьмина 
Татьяна 
Анатольевна

"Фетровый город" 1 место ДП-2576-
155754

23 Группа 
Колокольчик

Гладких 
Екатерина 
Андреевна

Азбука безопасности 1 место ДП-2576-
155807

24 Лелюх Арина Федорова Елена 
Леонидовна "Соблюдаем ПДД" 1 место ДП-2576-

155959

25 Баранов Костя
Галина 
Андреевна 
Криворотова

Внимание дорога! 1 место ДП-2576-
155975

26 Максим Таранец
Хамидулина 
Антонина 
Михайловна

"Азбука пешехода" 2 место ДП-2576-
155978

27 Андрей Злобин
Хамидулина 
Антонина 
Михайловна

"Азбука пешехода" 2 место ДП-2576-
155979

28 Анетта Зудина
Хамидулина 
Антонина 
Михайловна

"Азбука пешехода" 2 место ДП-2576-
155980

29 Вика Кузнецова
Матанова 
Татьяна 
Валериевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2576-
155981

30 Степа Малахин
Матанова 
Татьяна 
Валериевна

"Азбука пешехода" 1 место ДП-2576-
155983

31 Анисия Петренко
Матанова 
Татьяна 
Валериевна

"Азбука пешехода" 2 место ДП-2576-
155984

32 Чилимбей Мия 
Ивановна

Телятникова 
Мария Сергеевна "Весёлый светофор" 1 место ДП-2576-

156187

33 Тохорова Дарина
Серебренникова 
Татьяна 
Георгиевна

Я корзиночки несу, направо-налево 
посмотрю. 1 место ДП-2576-

156251

34 Пунцыкова 
Анастасия

Серебренникова 
Татьяна 
Георгиевна

Свет зелёный говорит:"Проходите, 
путь открыт!" 2 место ДП-2576-

156255

35 Буянтуева 
Александра

Серебренникова 
Татьяна 
Георгиевна

Зелёный светится, иди! 2 место ДП-2576-
156259

36
Подготовительная 
группа 
"Капитошки"

Зенина Светлана 
Михайловна 
Раменская 
Татьяна Юрьевна

" Моя мама самая красивая" 3 место ДП-2576-
156535



37 Свистун Ксения 
Андреевна

Червякова Ольга 
Яковлевна

"Правила дорожные- они совсем 
несложные". 1 место ДП-2576-

156536

38 Фадеев Алеша Зенина Светлана 
Михайловна "Правила на дороге" 1 место ДП-2576-

156541

39
Гудкова 
Елизавета 
Андреевна

Хорева 
Анастасия 
Анатольевна

Мы за безопасность! Засветись! 1 место ДП-2576-
156562

40 Группа "Ромашки"
Утралинова 
Раушан 
Мухаметгалеевна

Азбука безопасности 1 место ДП-2576-
156852

41 Царёва София Косова Елена 
Викторовна Азбука пешехода 1 место ДП-2576-

156970

42 Михайлин Андрей 
Дмитриевич

Михайлина Дина 
Фанисовна "Азбука пешехода" 1 место ДП-2576-

157165

43 Группа " 
Почемучки"

Киселева Анна 
Михайловна " Безопасный переход" 1 место ДП-2576-

157216

44 Гурьева Виктория
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 2 место ДП-2576-
157327

45 Морзан Станислав
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 1 место ДП-2576-
157328

46 Поздеев Матвей
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 1 место ДП-2576-
157329

47 Мотырев Артём
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 2 место ДП-2576-
157330

48 Нечаев Артём
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 3 место ДП-2576-
157331

49 Белов Платон
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 1 место ДП-2576-
157332

50 Погодин Илья
Бушуева 
Анастасия 
Владимировна

Азбука пешехода 1 место ДП-2576-
157333

51 Таболин Иван 
Михайлович

Ливенцева 
Марина 
Алексеевна

Дорожный знак 1 место ДП-2576-
157408

52 Павленко Милана 
Хасановна

Ливенцева 
Марина 
Алексеевна

Дорожные знаки знать надо всем 1 место ДП-2576-
157409



53 Саткеева Саид 
Ахметович

Ливенцева 
Марина 
Алексеевна

Пешеходный переход 1 место ДП-2576-
157410

54 Абдуллина 
Самира Раилевна

Зульфия 
Каюмовна 
Хуснутдинова

"Я знаю правила дорожного 
движения" 1 место ДП-2576-

157559

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


